consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 80 6 20 129656-03, 80 6
21 027913-37, 80 2 21 013648-86, 80 6 22 059458-92, 80 2 21 160296-20, 80 2 22 029096-08,
80 6 21 246912-62, 80 6 21 133214-34, 80 2 21 126111-11, 80 2 21 126109-05 , no valor de
R$90.371,93 (noventa mil trezentos e setenta e um reais e noventa e três
centavos),  atualizado até 07/07/2025.    

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), ROBERTO EMILIANO DE SOUZA
- CPF: 087.886.888-79,o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,

[...]

00.394.460/0001-41  move contra NEXT ADVANCED IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA -
CNPJ: 32.370.118/0001-06,  referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s)
certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s)  80 6 23 065935-76, 80 7 23 014698-66, no valor
de R$950.153,24 (novecentos e cinquenta mil cento e cinquenta e três reais e vinte e quatro
centavos),  atualizado até 05/10/2023.    

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), NEXT ADVANCED IMPORTACAO
E EXPORTACAO LTDA - CNPJ: 32.370.118/0001-06 ,o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m)
em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo

[...]

CRECI 2 REGIAO/SP - CNPJ: 62.655.246/0001-59  move contra SANVI IMOVEIS LTDA - ME -
CNPJ: 07.368.182/0001-05,  referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s)
certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 2022/099294, 2022/099685, no valor de
R$10.851,39 (dez mil oitocentos e cinquenta e um reais e trinta e nove centavos), atualizado
até 17/01/2024.    

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), SANVI IMOVEIS LTDA - ME -
CNPJ: 07.368.182/0001-05,o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não
sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)

[...]

5002319-95.2024.4.03.6141,  que UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL - CNPJ:
00.394.460/0001-41  move contra WALTER MULLER JUNIOR - CPF: 058.262.748-67 ,  referente
a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida
Ativa nº (s)  80123016319-96, 80123041461-26, no valor de  R$100.562,23 (cem mil quinhentos
e sessenta e dois reais e vinte e três centavos),  atualizado até 14/10/2024.    

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), WALTER MULLER JUNIOR -
CPF: 058.262.748-67,o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

09.405.781/0001-79,  referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s)
certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 80 6 21 139750-43, 80 6 21 188036-15, 80 7 21
039575-11, 80 6 21 224121-45, 80 6 22 045684-40, 80 7 21 067162-72,  no valor de R$85.416,24
(oitenta e cinco mil quatrocentos e dezesseis reais e vinte e quatro centavos), atualizado até
21/06/2023.    

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), HALLETRANS TRANSPORTES E
SERVICOS LTDA - EPP - CNPJ: 09.405.781/0001-79 ,o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m)
em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo